11

13

15

17

12

JUVENIL BASE INDIVIDUAL Y CONJUNTO INFANTIL BASE

LAURA OSTA

SHEILA VILCHEZ

NAIA LAYANA

ARRATE BAROJA

JUNE YUNZHU

SHEILA ANDRES

PAULA ABAD

MAIDER OROZ

LOREA ARMENDARIZ

INFANTIL BASE

JUVENIL BASE

JUVENIL BASE

JUVENIL BASE

JUVENIL BASE

JUVENIL BASE

JUVENIL BASE

JUVENIL BASE

JUVENIL BASE

CINTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

15:00

15:05

15:10

15:15

15:20

15:25

15:30

15:35

15:39

= |



ANSOAIN

IPURUA

IZAR LEKU

ACTIVE

ANDER OLCOZ

ANSOAIN

IPURUA

IZAR LEKU

ACTIVE

NAHIA VALLADARES CADETE BASE CINTA 16:37

CALAHORRA

CADETE BASE E INFANTIL

CADETE BASE 5 CINTAS 15:44

CADETE BASE 5 CINTAS 15:50

CADETE BASE 5 CINTAS 15:56

CADETE BASE 5 CINTAS 16:02

JUNIOR PELOTA 16:08

CADETE BASE 5 CINTAS 16:13

CADETE BASE 5 CINTAS 16:19

CADETE BASE 5 CINTAS 16:25

CADETE BASE 5 CINTAS 16:31

ALEVIN BASE 5 AROS 16:42

DESCANSO




JUNIOR , PRIMERA Y SENIOR

“- MARIA BARTOLOME INFANTIL BASE | CINTA 17:15

n DONOSTI JUNIOR 2 AROS 6 MAZAS | 17:20

“ ESCUELA P JUNIOR 2 AROS 6 MAZAS = 17:44

“- LUCIA DIAZ CADETE BASE | CINTA 17:55

- NAIARA CANSADO PREB. BASE _ 18:00

n DONOSTI JUNIOR 2 AROS 6 MAZAS | 18:05

61 12 ESCUELAM JUNIOR 2 AROS 6 MAZAS 18:11




“ LOGRONO JUNIOR 2 AROS 6 MAZAS | 18:17

“ LAGUNAK JUNIOR 2 AROS 6 MAZAS | 18:23

ESCUELA P JUNIOR 2 AROS 6 MAZAS | 18:29

“- IRUNE FERNANDEZ INFANTIL _ 18:35

- SERGIO OSES ALEVIN PELOTA 18:40




